PAGE
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2020 № 16

                                           с. Тогул
О повестке дня двадцатой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня двадцатой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1. Об утверждении итогов открытого голосования посредством опроса депутатов

                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного  отдела Ад-

                                            министрации района

2. Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район за 2019 год

          Докладывает: Накрайникова Н.Н.- начальник инспекции по  бюджету коми-

                                      тета по финансам, налоговой и кредитной политике
3. О расходовании средств резервного фонда районного бюджета за 2019 год

                      Докладывает: Штыканова И.А. – главный бухгалтер   Администрации района

4. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 20.05.2008 № 40 «О принятии Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Тогульском районе Алтайского края»
                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного  отдела Ад-

                                            министрации района

5. Об организации работы c опекунскими семьями и детьми-сиротами
                      Докладывает: Симахина С.А. – главный специалист по организации и осуще-

                                               ствлению деятельности по опеке и попечительству над детьми
                                               сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей

6. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 17.12.2019 № 53 «Об утверждении Соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Тогульского района Алтайского края  и Администрациями сельских поселений Тогульского  района Алтайского края»

                        Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администра-

                                                 ции района, начальник Главного управления по экономиче-

                                                 скому развитию и  имущественным отношениям
 7. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 05.03.2013 № 8 «Об утверждении  Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда  Тогульского района»

                        Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администра-

                                                 ции района, начальник Главного управления по экономиче-

                                                 скому развитию и  имущественным отношениям
8. О передаче  объекта собственности Тогульского района  в собственность муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
                        Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администра-

                                                 ции района, начальник Главного управления по экономиче-

                                                 скому развитию и  имущественным отношениям
9. О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий
                      Докладывает: Лаптев А.В. – заместитель главы Администрации  района по

                                               социальной политике, председатель комитета по образованию

                                               и делам молодежи

10. О досрочном прекращении полномочий депутата Тогульского районного Совета депутатов

                        Докладывает: Холодков А.Н. – председатель мандатной комиссии

Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                                                  О.И. Шнайдер